4/71
1725

Corrigenda.

- pag. 12, lin. 49 pro Phaeros legas: Phaidros.
pag. 33, lin. 39 pro Grundx legas: Grundy.
pag. 88, lin. 39 pro Ph 72 (N. F. 26), 3 legas: Ph 72 (N. F. 26), 2.
pag. 126, lin. 13 pro St. Taul legas: St. Paul.
pag. 158, lin. 34 pro Lenehantin legas: Lenchantin.
pag. 162, lin. 26 pro Earle, M. J. legas: Earle, L. M.
pag. 175, lin. 41 Pichonis lucubratio de Lucano Pharsallicorum scriptore agit.
pag. 182, lin. 5 pro Contribui legas: Contributi.
pag. 189, lin. 1 pro Cicero legas: Commodianus.
pag. 207, lin. 6 pro Messner legas: Messer.

Altenburg, S.-A.
Pierersche Hofbuchdruckerei
Stephan Geibel & Co.